
封丘县高级中学学校高中部餐厅设备采购项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：YHZB-2023-29

2、采购项目名称：封丘县高级中学学校高中部餐厅设备采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023 年 8 月 1日

5、评审日期：2023 年 8 月 14 日

二、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

A

封丘县高级中学学校高

中部餐厅设备采购项目

河南金奇龙实

业有限公司

河南省郑州市二七区

绿地滨湖国际城一区

二号楼 10 层 1005 号

292913 元

序号 名称 服务范围 质量要求 交货及安装期

1

封丘县高级中

学学校高中部

餐厅设备采购

项目

封丘县高级中

学学校高中部

餐厅设备；

合格 5日历天

三、评审专家名单

姜军、李建军、贾蔚。

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按照磋商文件约定执行，由成交单位支付。

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《阳光

招标采购交易平台》上发布，中标公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：封丘县高级中学

地址：河南省封丘县幸福路北段

联系人：杨先生



联系方式：0373-7077289

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南永合工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第三大街 11 号院 2 层 6 号

联系人：李先生

联系方式：15639753679

3.项目联系方式

项目联系人：李先生

联系方式：15639753679


